2024 年度稳岗返还补贴公示(五)

根据《山西省人社厅 财政厅 国家税务总局山西省税务局

关于我省延续实施失业保险援企稳岗政策有关问题的通知》

（晋人社厅发〔2024〕28 号）和《山西省社会保险局 关于

做好失业保险稳岗返还等工作的通知》（晋社保局函〔2024〕

43 号）文件要求，经襄垣县社会保险中心审核，现将符合稳

岗返还的企业名单予以公示。

附：2024 年稳岗返还公示名单（五）

公示期间如有问题可通过监督电话如实反映。

公示期间：2025 年 1 月 13 日--2025 年 1 月 20 日。

监督电话：0355-7712112

襄垣县社会保险中心

2025 年 1 月 10 日

	2024年度稳岗返还补贴公示(五)